
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Num.
23
17

747
51

315
74
35

214
12

232
6

77
389
521
22
8

311
102
101
99

199

Nome
CERVELLONE MATTIA
DI BELLO IVAN
DANDOLO MARCO
SCOPPA GIUSEPPE
MEMOLI ALFREDO
CODA MASSIMILIANO
DE ROSA RAFFAELE
SALONE DANIELE
BORREDON ACHILLE
ESPOSITO SALVATORE
COLUCCI MICHELE
VISCUSI ALFONSO
DONNARUMMA FABIO
TRINCHILLO GIUSEPPE
SALONE MARCO
BALESTRA FRANCESCO
PICARIELLO ANDREA
CURCI ANIELLO
SORRENTINO MARCO
DI STASIO MATTEO
VITOLO MIRKO

Classe
MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Tempo Migliore
1:37.733
1:38.096
1:39.290
1:39.703
1:40.157
1:40.720
1:41.011
1:41.440
1:42.941
1:43.791
1:43.948
1:44.885
1:45.489
1:45.575
1:46.183
1:46.724
1:47.654
1:48.733
1:49.185
1:52.321
1:53.132

Diff

0.363
1.557
1.970
2.424
2.987
3.278
3.707
5.208
6.058
6.215
7.152
7.756
7.842
8.450
8.991
9.921

11.000
11.452
14.588
15.399

Nel Giro
7
4
4
6
7
5
6
4
3
7
6
5
6
3
7
5
7
6
5
2
2

Marca
KAWASAKI
KTM
HONDA
HONDA
KTM
HONDA
YAMAHA
HONDA
KTM
HONDA
YAMAHA
HONDA
KTM
KTM
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

Motoclub
CERBONE
DI GUIDA MOTO
CUMARICAMBIKE
CERBONE
DI GUIDA MOTO
SAYAN
CERBONE
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
SAYAN
CERBONE
BOCCIA
CERBONE
CERBONE
CERBONE
ULTRACROSS
CERBONE
SALERNO

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 13/11/2011 21.27.29

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

6^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX2 Top Class

Prove Cronometrate

Qualifica Iniziato a 10:05:55

Durazzano 1,500 Km.

13/11/2011 10:10

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano


